[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 ноября 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1327

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Верхнекетского района, о внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 09.08.2012 №952
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Верхнекетского района:

1) постановление Администрации Верхнекетского района от 31.08.2009 №808 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2) постановление Администрации Верхнекетского района от 03.03.2011 №164 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 31.08.2009 №808»»;

3) постановление Администрации Верхнекетского района от 24.02.2012 №180 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 31.08.2009 №808»;

4) постановление Администрации Верхнекетского района от 18.06.2012 №691 «О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 31.08.2009 №808«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

5) постановление Администрации Верхнекетского района от 22.02.2012 №161 «О мерах по совершенствованию управления в области противодействия коррупции».
2. В преамбуле постановления Администрации Верхнекетского района от 09.08.2012 №952 слова «,Положением о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Верхнекетского района и органах Администрации Верхнекетского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденным постановлением Администрации Верхнекетского района от 12 ноября 2010 года №1054» исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнекетского района.
И.о.Главы Верхнекетского района                                                 М.П.Гусельникова
Бармин А.А.

2-21-62

Дело-2,  управление делами – 1, юридическая служба – 1 .